

電気設備工事 別紙明細

68

STEP1a 屋外		強電設備		配管配線盛替		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
土工事		1	式		159,000	別紙 00-0001
土工事	機械堀方 バックホウ 0.45m3	21.61	m3	1,360	29,389.6	
土工事	機械埋め戻し バックホウ 0.45m3	14.53	m3	2,780	40,393.4	
土工事	山砂の類	5.98	m3	8,060	48,198.8	
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.45m3 土砂 DID区間有り 60.0km以下	7.07	m3	5,850	41,359.5	
計					159,341.3	
残土処分費		1	式		12,700	別紙 00-0002
残土処分費	阪南	7.07	m3	1,800	12,726	
計					12,726	

電気設備工事 別紙明細

STEP1a 屋外		強電設備		配管配線盛替		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		92,900	別紙 00-0003
銅管柱撤去	機械 7m以下 再使用なし	1	本	6,110	6,110	
600V絶縁電線 撤去	22mm2 × 1本 再使用しない	11	m	130	1,430	
600V絶縁電線 撤去	38mm2 × 1本 再使用しない	11	m	180	1,980	
600Vポリエチレンケ #撤去	60mm2- 3C 管 内 再使用しない	11	m	470	5,170	
600Vポリエチレンケ #撤去	100mm2- 3C 管 内 再使用しない	11	m	640	7,040	
厚銅電線管 撤去	(G70) 再使用しない	11	m	1,530	16,830	
厚銅電線管 撤去	(G82) 再使用しない	11	m	1,880	20,680	
地中管路撤去	波付硬質合成樹脂管 80 再使用しない	35	m	260	9,100	
メッセンジャーワイヤ 撤去	38mm2 (再使用無し)	9	m	110	990	
メッセンジャーワイヤ 撤去	55mm2 (再使用無し)	5	m	110	550	
架空線撤去	5.5mm2 1c 低圧 再使用しない	7	m	90	630	
架空線撤去	14mm2 1c 低圧 再使用しない	5	m	90	450	
架空線撤去	22mm2 1c 低圧 再使用しない	5	m	100	500	
架空線撤去	1.6 2c 低圧 再使用しない	6	m	120	720	

STEP1a 屋外		強電設備		配管配線盛替		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		92,900	別紙 00-0003
架空線撤去	2.0 2c 低圧 再使用しない	22	m	120	2,640	
架空線撤去	3.5mm2 3c 低圧 再使用しない	86	m	150	12,900	
架空線撤去	5.5mm2 3c 低圧 再使用しない	5	m	150	750	
架空線撤去	14mm2 3c 低圧 再使用しない	11	m	150	1,650	
架空線撤去	22mm2 3c 低圧 再使用しない	5	m	170	850	
架空線撤去	2mm2 20C 弱電 再使用しない	11	m	180	1,980	
計					92,950	
土工事	撤去工事	1	式		77,200	別紙 00-0004
土工事	機械堀方 バックホウ 0.45m3	18.65	m3	1,360	25,364	
土工事	機械埋め戻し バックホウ 0.45m3	18.65	m3	2,780	51,847	
計					77,211	

電気設備工事 別紙明細

STEP1a 屋外		強電設備		配管配線盛替		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
有価材		1	式		▲66,300	別紙 00-0005
スクラップ	銅くず [※] 1号銅線	63.98	kg	▲960	▲61,420.8	
スクラップ	銅くず [※] 2号銅線	9.26	kg	▲905	▲8,380.3	
ガット処理		101.09	kg	35	3,538.15	
計					▲66,262.95	

STEP1a 屋外		弱電設備		配管配線盛替		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		37,500	別紙 00-0006
構内・着色識別 リフレンケーブ撤去	1.2mm 2P 管内 再使用しない	3	m	100	300	
構内・着色識別 リフレンケーブ撤去	1.2mm 30P 管内 再使用しない	2	m	260	520	
耐熱・警報用ケーブ 撤去	1.2mm 2c 管内 再使用しない	3	m	80	240	
耐熱・警報用ケーブ 撤去	1.2mm 10P 管内 再使用しない	11	m	170	1,870	
耐熱・警報用ケーブ 撤去	1.2mm 15P 管内 再使用しない	3	m	190	570	
耐熱・警報用ケーブ 撤去	1.2mm 50P 管内 再使用しない	3	m	350	1,050	
ケーブ撤去	EM-HP1.2-100P 管内 再使用なし	3	m	590	1,770	代価表 0074
MEESケーブ撤去	0.75mm 2c 管内 再使用しない	3	m	90	270	代価表 0095
地中管路撤去	波付硬質合成樹脂管 80 再使用しない	35	m	260	9,100	
メッセンジャワイヤー 撤去	55mm2 (再使用無し)	5	m	110	550	
架空線撤去	0.9mm 10P 弱電 再使用しない	5	m	180	900	
架空線撤去	0.9mm 20P 弱電 再使用しない	5	m	210	1,050	
架空線撤去	1.2mm 2P 弱電 再使用しない	7	m	170	1,190	
架空線撤去	1.2mm 30P 弱電 再使用しない	8	m	220	1,760	代価表 0099

電気設備工事 別紙明細

STEP1a 屋外		弱電設備		配管配線盛替		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		37,500	別紙 00-0006
架空線撤去	1.2mm 2C 弱電 再使用しない	27	m	170	4,590	
架空線撤去	1.2mm 3C 弱電 再使用しない	10	m	170	1,700	
架空線撤去	0.9mm 10P 弱電 再使用しない	29	m	180	5,220	
架空線撤去	1.2mm 15P 弱電 再使用しない	7	m	210	1,470	
架空線撤去	1.2mm 50P 弱電 再使用しない	7	m	230	1,610	代価表 0100
架空線撤去	1.2mm 100P 弱電 再使用しない	2	m	290	580	代価表 0101
架空線撤去	0.75mm 2C 弱電 再使用しない	7	m	170	1,190	
計					37,500	

STEP1c 新書庫棟		受変電設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
搬入費		1	式		969,000	別紙 00-0007
搬入費	複数搬入 250kg以下	0.24	t	79,900	18,936	
搬入費	複数搬入 500kg以下	0.72	t	72,800	52,416	
搬入費	複数搬入 1000kg以下	1.9	t	60,600	115,140	
搬入費	複数搬入 3000kg以下	15.2	t	51,500	782,800	
計					969,292	

電気設備工事 別紙明細

STEP1c 新書庫棟		幹線設備		電灯幹線		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
搬入費		1	式		42,600	別紙 00-0008
搬入費	複数搬入 250kg以下	0.54	t	78,900	42,606	
計					42,606	

STEP1c 新書庫棟		幹線設備		動力幹線		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
搬入費		1	式		31,500	別紙 00-0009
搬入費	複数搬入 250kg以下	0.4	t	79,900	31,560	
計					31,560	
防火区画貫通処理等		1	式		178,000	別紙 00-0010
防火区画貫通処理(壁用)	国土交通省大臣認定・消防認定品 φ50	1	か所	1,970	1,970	
ケブラック貫通処理(床貫通処理用)	ラック幅=1200	2	か所	73,500	147,000	
金属短管貫通処理(壁・床共用)	(31)	1	か所	4,570	4,570	
金属短管貫通処理(壁・床共用)	(92)	3	か所	8,210	24,630	代価表 0072
計					178,170	

電気設備工事 別紙明細

STEP1c 新書庫棟		動力設備		動力設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
防火区画貫通処理等		1	式		9,850	別紙 00-0011
防火区画貫通処理(壁用)	国土交通省大臣認定・消防認定品 φ50	5	か所	1,970	9,850	
計					9,850	

STEP1c 新書庫棟		電灯・コンセント設備		電灯設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
スリプ工事		1	式		56,100	別紙 00-0012
スリプ	紙チューブ 径100 長さ550	54	か所	1,040	56,160	
計					56,160	
防火区画貫通処理等		1	式		103,000	別紙 00-0013
防火区画貫通処理(壁用)	国土交通省大臣認定・消防認定品 φ50	13	か所	1,970	25,610	
金属短管貫通処理(壁・床共用)	(19)	6	か所	3,910	23,460	
金属短管貫通処理(壁・床共用)	(25)	13	か所	4,160	54,080	
計					103,150	

電気設備工事 別紙明細

STEP1c 新書庫棟		電灯・コンセント設備		非常照明設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
防火区画貫通処理等		1	式		45,000	別紙 00-0014
防火区画貫通処理(壁用)	国土交通省大臣認定・消防認定品 φ50	3	か所	1,970	5,910	
金属短管貫通処理(壁・床共用)	(19)	10	か所	3,910	39,100	
計					45,010	

STEP1c 新書庫棟		自動火災報知設備		自動火災報知		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
スリーブ工事		1	式		92,500	別紙 00-0023
スリーブ	紙チューブ 径100 長さ550	89	か所	1,040	92,560	
計					92,560	
防火区画貫通処理等		1	式		29,400	別紙 00-0024
防火区画貫通処理 (壁用)	国土交通省大臣認定・消防認定品 φ50	5	か所	1,970	9,850	
金属短管貫通処理 (壁・床共用)	(19)	5	か所	3,910	19,550	
計					29,400	

電気設備工事 別紙明細

STEP1c 新書庫棟		自動火災報知設備		自動閉鎖		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
防火区画貫通処理等		1	式		41,100	別紙 00-0025
防火区画貫通処理 (壁用)	国土交通省大臣認定・消防認定品 φ50	7	か所	1,970	13,790	
金属短管貫通処理 (壁・床共用)	(19)	7	か所	3,910	27,370	
計					41,160	

79

電氣設備工事 別紙明細大阪府立中之島図書館書庫棟改築その他電気設備工事

電気設備工事 別紙明細

80

STEP1c 別館		拡声設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
はつり工事		1	式		28,400	別紙 00-0028
機械はつり(ダンプトラックによる配管用貫通口)	100～150mm 50mm	4	か所	7,080	28,320	
発生材積込み	コンクリート類 人力	0.01	m ³	6,750	67.5	
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間有り 8.0km以下	0.01	m ³	6,630	66.3	
計					28,453.8	
コンクリート類処分費		1	式		40	別紙 00-0029
コンクリート処分費	無筋	0.01	m ³	4,700	47	
計					47	

電気設備工事 別紙明細

STEP1c 別館		情報表示設備		時刻設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
はつり工事		1	式		21,300	別紙 00-0030
機械はつり(ダンプトラックによる配管用貫通口)	100～150mm 50mm	3	か所	7,080	21,240	
発生材積込み	コンクリート類 人力	0.01	m ³	6,750	67.5	
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間有り 8.0km以下	0.01	m ³	6,630	66.3	
計					21,373.8	
コンクリート類処分費		1	式		40	別紙 00-0031
コンクリート処分費	無筋	0.01	m ³	4,700	47	
計					47	

[illegible]

電氣設備工事 別紙明細

[illegible]

STEP1c 屋外		低圧配線設備		外灯設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土工事		1	式		178,000	別紙 00-0035
土工事	機械堀方 バ ッ ク 0.45m3	24.09	m3	1,360	32,762.4	
土工事	機械埋め戻し バ ッ ク 0.45m3	16.48	m3	2,780	45,814.4	
土工事	山砂の類 -	6.91	m3	8,060	55,694.6	
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 バ ッ ク 0.45m3 土砂 DID区間有り 60.0km以下	7.61	m3	5,850	44,518.5	
計					178,789.9	
残土処分費		1	式		13,600	別紙 00-0036
残土処分費	阪南	7.61	m3	1,800	13,698	
計					13,698	

電気設備工事 別紙明細

STEP1c 屋外		低圧配線設備		幹線設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土工事		1	式		2,590	別紙 00-0037
土工事	機械堀方 バ ッ ク 0.45m3	0.33	m3	1,360	448.8	
土工事	機械埋め戻し バ ッ ク 0.45m3	0.22	m3	2,780	611.6	
土工事	山砂の類 -	0.11	m3	8,060	886.6	
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 バ ッ ク 0.45m3 土砂 DID区間有り 60.0km以下	0.11	m3	5,850	643.5	
計					2,590.5	
残土処分費		1	式		190	別紙 00-0038
残土処分費	阪南	0.11	m3	1,800	198	
計					198	

STEP1c 屋外		低圧配線設備		警報設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
土工事		1	式		182,000	別紙 00-0039
土工事	機械堀方 バ ッ ク 0.45m3	24.78	m3	1,360	33,700.8	
土工事	機械埋め戻し バ ッ ク 0.45m3	16.4	m3	2,780	45,592	
土工事	山砂の類 -	6.67	m3	8,060	53,760.2	
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 バ ッ ク 0.45m3 土砂 DID区間有り 60.0km以下	8.39	m3	5,850	49,081.5	
計					182,134.5	
残土処分費		1	式		15,100	別紙 00-0040
残土処分費	阪南	8.39	m3	1,800	15,102	
計					15,102	

電気設備工事 別紙明細

STEP1c 屋外		低圧配線設備		配管配線盛替		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
土工事		1	式		30,300	別紙 00-0041
土工事	機械堀方 バ ッ ク 0.45m3	3.91	m3	1,360	5,317.6	
土工事	機械埋め戻し バ ッ ク 0.45m3	2.64	m3	2,780	7,339.2	
土工事	山砂の類 -	1.27	m3	8,060	10,236.2	
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 バ ッ ク 0.45m3 土砂 DID区間有り 60.0km以下	1.27	m3	5,850	7,429.5	
計					30,322.5	
残土処分費		1	式		2,280	別紙 00-0042
残土処分費	阪南	1.27	m3	1,800	2,286	
計					2,286	

STEP1c 屋外		低圧配線設備		配管配線盛替		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		76,300	別紙 00-0043
600V絶縁電線 撤去	3.5mm ² × 1本 再使用しない	683	m	60	40,980	
600V絶縁電線 撤去	14mm ² × 1本 再使用しない	62	m	110	6,820	
600V絶縁電線 撤去	22mm ² × 1本 再使用しない	104	m	130	13,520	
600V絶縁電線 撤去	38mm ² × 1本 再使用しない	21	m	180	3,780	
600V絶縁電線 撤去	150mm ² × 1本 再使用しない	21	m	420	8,820	
600Vポリスチレン管 撤去	38mm ² 3C 管 内 再使用しない	7	m	350	2,450	
計					76,370	
有価材		1	式		▲84,400	別紙 00-0044
スクラップ	銅くず 1号銅線	71.89	kg	▲960	▲69,014.4	
スクラップ	銅くず 2号銅線	21.62	kg	▲905	▲19,566.1	
サゲット処理		121.44	kg	35	4,250.4	
計					▲84,330.1	

電気設備工事 別紙明細

STEP1c 屋外		弱電配線設備		配管配線盛替		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
はつり工事		1	式		28,400	別紙 00-0045
機械はつり(パイプ バンドカッターによる 配管用貫通口)	100～150mm 100mm	3	か所	9,450	28,350	
発生材積込み	コンクリート類 人力	0.01	m ³	6,750	67.5	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 D1D区間有り 8.0km以下	0.01	m ³	6,630	66.3	
計					28,483.8	
コンクリート類処分費		1	式		40	別紙 00-0046
コンクリート処分費	無筋	0.01	m ³	4,700	47	
計					47	

STEP1c 屋外		弱電配線設備		配管配線盛替		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
土工事		1	式		183,000	別紙 00-0047
土工事	機械堀方 ベックホウ 0.45m3	22.74	m3	1,360	30,926.4	
土工事	機械埋め戻し ベックホウ 0.45m3	14.35	m3	2,780	39,893	
土工事	山砂の類	7.85	m3	8,060	63,271	
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 ベックホウ0.45m3 土砂 DID区間有り 60.0km以下	8.4	m3	5,850	49,140	
計					183,230.4	
残土処分費		1	式		15,100	別紙 00-0048
残土処分費	阪南	8.4	m3	1,800	15,120	
計					15,120	

電気設備工事 別紙明細

STEP1c 屋外		弱電配線設備		配管配線盛替		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	弱電設備 再使用しない	1	式		161,000	別紙 00-0049
耐熱・警報用ケーブル撤去	1.2mm 2c ケーブルラック 再使用しない	10	m	100	1,000	
耐熱・警報用ケーブル撤去	1.2mm 2c ビット、トラフ及び天井内 再使用しない	14	m	60	840	
耐熱・警報用ケーブル撤去	1.2mm 2c FEP内 (PF、CD) 再使用しない	10	m	70	700	
耐熱・警報用ケーブル撤去	1.2mm 2c ケーブルラック 再使用しない	38	m	100	3,800	
耐熱・警報用ケーブル撤去	1.2mm 2c ビット、トラフ及び天井内 再使用しない	54	m	60	3,240	
耐熱・警報用ケーブル撤去	1.2mm 2c FEP内 (PF、CD) 再使用しない	42	m	70	2,940	
耐熱・警報用ケーブル撤去	1.2mm 3c ケーブルラック 再使用しない	19	m	110	2,090	
耐熱・警報用ケーブル撤去	1.2mm 3c ビット、トラフ及び天井内 再使用しない	27	m	70	1,890	
耐熱・警報用ケーブル撤去	1.2mm 3c FEP内 (PF、CD) 再使用しない	21	m	80	1,680	
耐熱・警報用ケーブル撤去	1.2mm 10P ケーブルラック 再使用しない	38	m	210	7,980	
耐熱・警報用ケーブル撤去	1.2mm 10P ビット、トラフ及び天井内 再使用しない	41	m	140	5,740	
耐熱・警報用ケーブル撤去	1.2mm 10P FEP内 (PF、CD) 再使用しない	31	m	160	4,960	
耐熱・警報用ケーブル撤去	1.2mm 15P ケーブルラック 再使用しない	10	m	230	2,300	
耐熱・警報用ケーブル撤去	1.2mm 15P ビット、トラフ及び天井内 再使用しない	14	m	150	2,100	

STEP1c 屋外		弱電配線設備		配管配線盛替		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	弱電設備 再使用しない	1	式		161,000	別紙 00-0049
耐熱・警報用ケーブル撤去	1.2mm 15P FEP内 (PF、CD) 再使用しない	10	m	170	1,700	
耐熱・警報用ケーブル撤去	1.2mm 50P ケーブルラック 再使用しない	10	m	430	4,300	
耐熱・警報用ケーブル撤去	1.2mm 50P ビット、トラフ及び天井内 再使用しない	14	m	280	3,920	
耐熱・警報用ケーブル撤去	1.2mm 50P FEP内 (PF、CD) 再使用しない	10	m	320	3,200	
構内・着色識別ポリエチレンケーブル撤去	0.9mm 10P ケーブルラック 再使用しない	10	m	170	1,700	
構内・着色識別ポリエチレンケーブル撤去	1.2mm 10P ビット、トラフ及び天井内 再使用しない	14	m	140	1,960	
構内・着色識別ポリエチレンケーブル撤去	0.9mm 10P FEP内 (PF、CD) 再使用しない	10	m	130	1,300	
構内・着色識別ポリエチレンケーブル撤去	0.9mm 20P ケーブルラック 再使用しない	10	m	210	2,100	
構内・着色識別ポリエチレンケーブル撤去	1.2mm 20P ビット、トラフ及び天井内 再使用しない	14	m	180	2,520	
構内・着色識別ポリエチレンケーブル撤去	0.9mm 20P FEP内 (PF、CD) 再使用しない	10	m	160	1,600	
構内・着色識別ポリエチレンケーブル撤去	1.2mm 2P ケーブルラック 再使用しない	10	m	120	1,200	
構内・着色識別ポリエチレンケーブル撤去	1.2mm 2P ビット、トラフ及び天井内 再使用しない	14	m	80	1,120	
構内・着色識別ポリエチレンケーブル撤去	1.2mm 2P FEP内 (PF、CD) 再使用しない	10	m	90	900	
構内・着色識別ポリエチレンケーブル撤去	1.2mm 30P ケーブルラック 再使用しない	10	m	320	3,200	

電気設備工事 別紙明細

STEP1c 屋外		弱電配線設備		配管配線盛替		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	弱電設備 再使用しない	1	式		161,000	別紙 00-0049
構内・着色識別ポリエチレンケーブル撤去	1.2mm 30P ビット、トラフ及び天井内 再使用しない	14	m	210	2,940	
構内・着色識別ポリエチレンケーブル撤去	1.2mm 30P FEP内 (PF、CD) 再使用しない	10	m	240	2,400	
MEESケーブル撤去	0.75mm 2c ケーブルラック 再使用しない	10	m	110	1,100	代価表 0096
MEESケーブル撤去	0.75mm 2c ビット、トラフ及び天井内 再使用しない	14	m	70	980	代価表 0097
MFESケーブル撤去	0.75mm 2c FEP内 (PF、CD) 再使用しない	10	m	80	800	代価表 0098
光ファイバケーブル撤去	8c以下 管内 再使用しない	42	m	140	5,880	
光ファイバケーブル撤去	8c以下 ケーブルラック 再使用しない	38	m	170	6,460	
光ファイバケーブル撤去	8c以下 FEP内 (PF、CD) 再使用しない	63	m	130	8,190	
LAN用ケーブル撤去	4P 管内 再使用しない	21	m	100	2,100	
LAN用ケーブル撤去	4P ケーブルラック 再使用しない	38	m	120	4,560	
LAN用ケーブル撤去	4P FEP内 (PF、CD) 再使用しない	55	m	90	4,950	
合成樹脂製可とう電線管 (PF管、CD管) 撤去	22 再使用しない	20	m	230	4,600	
地中管路撤去	波付硬質合成樹脂管 30 再使用しない	189	m	150	28,350	
地中管路撤去	波付硬質合成樹脂管 40 再使用しない	21	m	170	3,570	

STEP1c 屋外		弱電配線設備		配管配線盛替		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	弱電設備 再使用しない	1	式		161,000	別紙 00-0049
ﾌﾞﾙｯｸｽ撤去	300× 300× 200 再使用しない	1	個	2,320	2,320	
ﾌﾞﾙｯｸｽ 撤去	600×600×500 再使用なし	2	個	4,930	9,860	代価表 0075
計					161,040	
撤去工事	電話設備 再使用しない	1	式		39,700	別紙 00-0050
厚鋼電線管 撤去	(φ70) 再使用しない	9	m	1,530	13,770	
地中管路撤去	波付硬質合成樹脂管 50 再使用しない	117	m	200	23,400	
ﾌﾞﾙｯｸｽ撤去	300× 300× 300 再使用しない	1	個	2,610	2,610	
計					39,780	

電気設備工事 別紙明細

STEP2 電気棟		受変電設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		557,000	別紙 00-0051
高圧架橋ﾌﾞﾘｰﾁﾝｸﾞ ﾌﾞﾙｯｸ撤去	22mm2 3c ﾋﾞｯﾄ、ﾄﾗﾌﾞ及び天井内 再使用しない	8	m	240	1,920	
高圧架橋ﾌﾞﾘｰﾁﾝｸﾞ ﾌﾞﾙｯｸ撤去	38mm2 3c ﾋﾞｯﾄ、ﾄﾗﾌ及び天井内 再使用しない	5	m	310	1,550	
受配電盤撤去	開放垂直形 7.2kV 8.0kA 再使用しない	2	面	59,600	119,200	
低圧盤撤去	開放垂直形 盤幅 800mm以下 再使用しない	5	面	39,400	197,000	
変圧器撤去	三相 75 k VA 再使用しない	1	台	29,700	29,700	
変圧器撤去	三相 300 k VA 再使用しない	1	台	61,300	61,300	
変圧器撤去	単相 50 k VA 再使用しない	1	台	15,900	15,900	
変圧器撤去	単相 75 k VA 再使用しない	2	台	26,200	52,400	
高圧進相ｺﾝﾃﾞﾝｻｰ撤去	三相 100kvar 再使用しない	1	台	20,600	20,600	
高圧ｶｯﾄﾌﾞﾚｰｸ 撤去	7.2KV 30A 再使用なし	2	個	1,380	2,760	代価表 0080
高圧ｶｯﾄﾌﾞﾚｰｸ 撤去	7.2KV 50A 再使用なし	2	個	1,380	2,760	代価表 0081
高圧断路器 撤去	7.2KV 200A 再使用なし	2	個	7,160	14,320	代価表 0082
高圧交流負荷開閉器 撤去	7.2KV 200A 再使用なし	1	台	7,160	7,160	代価表 0083
絶縁油処理費		509	L	60	30,540	

STEP2 電気棟		受変電設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		557,000	別紙 00-0051
計					557,110	
搬出費		1	式		141,000	別紙 00-0052
搬出費(撤去用)	複数搬出 500kg/m3未満	1.41	t	65,500	92,355	
搬出費(撤去用)	複数搬出 3000kg以下	1.05	t	46,400	48,720	
計					141,075	
有価材		1	式		▲8,740	別紙 00-0053
スクラップ	銅くず 1号銅線	9.96	kg	▲960	▲9,561.6	
カット処理		23.67	kg	35	828.45	
計					▲8,733.15	

電気設備工事 別紙明細

STEP2 電気棟		電灯設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		162,000	別紙 00-0054
蛍光灯器具撤去	吊下げ形 FL 40W ×2 再利用しない	8	個	2,720	21,760	
蛍光灯器具撤去	埋込形 FL 40W ×2 再利用しない	24	個	3,390	81,360	
白熱灯器具撤去	埋込灯 再利用しない	6	個	1,810	10,860	
蛍光灯器具(白熱灯内蔵)撤去	露出形 FL 20W ×1 再利用しない	2	個	1,560	3,120	
照明器具LED撤去	ブラケットライト 露出形 390以下×320以下 再利用しない	1	個	1,130	1,130	
蛍光管運搬費	350kg以下	1	式		44,000	
計					162,230	
蛍光管処分費		1	式		4,590	別紙 00-0055
蛍光管処分費		16.4	kg	280	4,592	
計					4,592	

[illegible]

電氣設備工事 別紙明細

STEP2 屋外		強電設備		配管配線盛替		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		362,000	別紙 00-0057
600V絶縁電線 撤去	8mm2 × 1本 再使用しない	24	m	90	2,160	
600V絶縁電線 (PF管内) 撤去	8mm2 × 1本 再使用しない	89	m	80	7,120	
600V絶縁電線 撤去	14mm2 × 1本 再使用しない	20	m	110	2,200	
600V絶縁電線 (PF管内) 撤去	14mm2 × 1本 再使用しない	47	m	100	4,700	
600V絶縁電線 撤去	22mm2 × 1本 再使用しない	28	m	130	3,640	
600V絶縁電線 (PF管内) 撤去	22mm2 × 1本 再使用しない	33	m	120	3,960	
600V絶縁電線 撤去	38mm2 × 1本 再使用しない	18	m	180	3,240	
600V絶縁電線 (PF管内) 撤去	38mm2 × 1本 再使用しない	10	m	160	1,600	
600V ぶしエッチング 撤去	3.5mm2- 3C ビット・天井 再使用しない	16	m	90	1,440	
600V ぶしエッチング 撤去	3.5mm2- 3C FEP内 (PF・CD) 再使用しない	8	m	100	800	
600V ぶしエッチング 撤去	5.5mm2- 3C ビット・天井 再使用しない	8	m	120	960	
600V ぶしエッチング 撤去	5.5mm2- 3C FEP内 (PF・CD) 再使用しない	47	m	130	6,110	
600V ぶしエッチング 撤去	8mm2- 3C ビット・天井 再使用しない	25	m	130	3,250	
600V ぶしエッチング 撤去	8mm2- 3C FEP内 (PF・CD) 再使用しない	88	m	150	13,200	

STEP2 屋外		強電設備		配管配線盛替		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		362,000	別紙 00-0057
ケーブル 撤去	EM-CE3.5sq-4C 管内 再使用なし	17	m	130	2,210	代価表 0089
ケーブル 撤去	EM-CE5.5sq-4C 管内 再使用なし	24	m	170	4,080	代価表 0090
ケーブル 撤去	EM-CE14sq-4C 管内 再使用なし	27	m	240	6,480	代価表 0091
600V ボリエチレンケーブル 撤去	14mm2- 3C ビット・天井 再使用しない	12	m	170	2,040	
600V ボリエチレンケーブル 撤去	14mm2- 3C FEP内 (PF・CD) 再使用しない	47	m	190	8,930	
600V ボリエチレンケーブル 撤去	22mm2- 3C ビット・天井 再使用しない	5	m	210	1,050	
600V ボリエチレンケーブル 撤去	22mm2- 3C FEP内 (PF・CD) 再使用しない	23	m	240	5,520	
600V ボリエチレンケーブル 撤去	38mm2- 3C ビット・天井 再使用しない	10	m	280	2,800	
600V ボリエチレンケーブル 撤去	38mm2- 3C FEP内 (PF・CD) 再使用しない	66	m	320	21,120	
600V ボリエチレンケーブル 撤去	60mm2- 3C ビット・天井 再使用しない	5	m	380	1,900	
600V ボリエチレンケーブル 撤去	60mm2- 3C FEP内 (PF・CD) 再使用しない	23	m	420	9,660	
600V ボリエチレンケーブル 撤去	100mm2- 3C ビット・天井 再使用しない	11	m	510	5,610	
600V ボリエチレンケーブル 撤去	100mm2- 3C FEP内 (PF・CD) 再使用しない	47	m	580	27,260	
600V ボリエチレンケーブル 撤去	150mm2- 3C ビット・天井 再使用しない	18	m	630	11,340	

電気設備工事 別紙明細

STEP2 屋外		強電設備		配管配線盛替		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		362,000	別紙 00-0057
600V ボリエチレンケーブル 撤去	150mm2- 3C FEP内 (PF・CD) 再使用しない	10	m	710	7,100	
600V ボリエチレンケーブル 撤去	200mm2- 3C ビット・天井 再使用しない	18	m	780	14,040	
600V ボリエチレンケーブル 撤去	200mm2- 3C FEP内 (PF・CD) 再使用しない	10	m	880	8,800	
厚鋼電線管 撤去	(G22) 再使用しない	17	m	460	7,820	
厚鋼電線管 撤去	(G28) 再使用しない	24	m	600	14,400	
厚鋼電線管 撤去	(G36) 再使用しない	27	m	720	19,440	
地中管路撤去	波付硬質合成樹脂管 50 再使用しない	89	m	200	17,800	
地中管路撤去	波付硬質合成樹脂管 80 再使用しない	117	m	260	30,420	
地中管路撤去	波付硬質合成樹脂管 100 再使用しない	19	m	340	6,460	
プレキャスト撤去	100× 100× 100 再使用しない	1	個	870	870	
プレキャスト撤去	300× 300× 300 再使用しない	1	個	2,610	2,610	
プレキャスト撤去	400× 400× 400 再使用しない	1	個	3,480	3,480	
プレキャスト 撤去	800× 600× 500 再使用なし	1	個	5,510	5,510	代価表 0084
プレキャスト 撤去	800× 800× 700 再使用なし	2	個	6,670	13,340	代価表 0085

STEP2 屋外		強電設備		配管配線盛替		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		362,000	別紙 00-0057
動力盤 撤去	M-3 再使用なし	1	面	23,200	23,200	代価表 0076
仮設動力盤 撤去	再使用なし	1	面	23,200	23,200	代価表 0077
計					362,870	
有価材		1	式		▲622,000	別紙 00-0058
スクラップ	銅くず 1号銅線	631.52	kg	▲960	▲606,259.2	
スクラップ	銅くず 2号銅線	49.98	kg	▲905	▲45,231.9	
ガット処理		867.03	kg	35	30,346.05	
計					▲621,145.05	

電気設備工事 別紙明細

STEP2 屋外		弱電設備		配管配線盛替		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土工事		1	式		37,200	別紙 00-0059
土工事	機械堀方 バックホウ 0.45m3	4.72	m3	1,360	6,419.2	
土工事	機械埋め戻し バックホウ 0.45m3	3.13	m3	2,780	8,701.4	
土工事	山砂の類	1.59	m3	8,060	12,815.4	
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.45m3 土砂 DID区間有り 60.0km以下	1.59	m3	5,850	9,301.5	
計					37,237.5	
残土処分費		1	式		2,860	別紙 00-0060
残土処分費	阪南	1.59	m3	1,800	2,862	
計					2,862	

STEP2 屋外		弱電設備		配管配線盛替		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		344,000	別紙 00-0061
制御用ケーブル撤去	2mm2 3c 管内 再使用しない	102	m	110	11,220	
制御用ケーブル撤去	2mm2 5～6c 管内 再使用しない	24	m	160	3,840	
ケーブル 撤去	専用ケーブル 管内 再使用なし	25	m	100	2,500	代価表 0092
耐熱・警報用ケーブル撤去	1.2mm 3c ケーブルラック 再使用しない	8	m	110	880	
耐熱・警報用ケーブル撤去	1.2mm 3c ビット、トラフ及び天井内 再使用しない	2	m	70	140	
耐熱・警報用ケーブル撤去	1.2mm 3c FEP内 (PF、CD) 再使用しない	68	m	80	5,440	
耐熱・警報用ケーブル撤去	1.2mm 4c ビット、トラフ及び天井内 再使用しない	5	m	80	400	
耐熱・警報用ケーブル撤去	1.2mm 4c FEP内 (PF、CD) 再使用しない	75	m	90	6,750	
耐熱・警報用ケーブル撤去	1.2mm 20P ビット、トラフ及び天井内 再使用しない	2	m	180	360	
耐熱・警報用ケーブル撤去	1.2mm 20P FEP内 (PF、CD) 再使用しない	16	m	200	3,200	
耐熱・警報用ケーブル撤去	1.2mm 30P ビット、トラフ及び天井内 再使用しない	3	m	210	630	
耐熱・警報用ケーブル撤去	1.2mm 30P FEP内 (PF、CD) 再使用しない	41	m	240	9,840	
耐熱・警報用ケーブル撤去	1.2mm 50P ケーブルラック 再使用しない	8	m	430	3,440	
耐熱・警報用ケーブル撤去	1.2mm 50P FEP内 (PF、CD) 再使用しない	43	m	320	13,760	

電気設備工事 別紙明細

STEP2 屋外		弱電設備		配管配線盛替		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		344,000	別紙 00-0061
構内・着色識別ポリエチレンケーブル撤去	1.2mm 3P ケーブルラック 再使用しない	16	m	130	2,080	
構内・着色識別ポリエチレンケーブル撤去	1.2mm 3P FEP内 (PF、CD) 再使用しない	86	m	100	8,600	
ケーブル 撤去	EM-CCP0.65-100P ラック 再使用なし	8	m	440	3,520	代価表 0093
ケーブル 撤去	EM-CCP0.65-100P PF・FEP内 再使用なし	43	m	330	14,190	代価表 0094
光ファイバケーブル撤去	8c以下 ケーブルラック 再使用しない	8	m	170	1,360	
光ファイバケーブル撤去	8c以下 FEP内 (PF、CD) 再使用しない	43	m	130	5,590	
LAN用ケーブル撤去	4P ケーブルラック 再使用しない	16	m	120	1,920	
LAN用ケーブル撤去	4P FEP内 (PF、CD) 再使用しない	76	m	90	6,840	
合成樹脂製可とう電線管 (PP管、CD管) 撤去	22 再使用しない	181	m	230	41,630	
厚銅電線管 撤去	(G22) 再使用しない	152	m	460	69,920	
地中管路撤去	波付硬質合成樹脂管 50 再使用しない	390	m	200	78,000	
メッシュワイヤー 撤去	55mm2 (再使用無し)	63	m	110	6,930	
架空線撤去	1.2mm 3C 弱電 再使用しない	12	m	170	2,040	
架空線撤去	1.2mm 4C 弱電 再使用しない	40	m	170	6,800	

STEP2 屋外		弱電設備		配管配線盛替		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		344,000	別紙 00-0061
架空線撤去	1.2mm 3P 弱電 再使用しない	9	m	170	1,530	
架空線撤去	0.9mm 20P 弱電 再使用しない	12	m	210	2,520	
架空線撤去	1.2mm 30P 弱電 再使用しない	23	m	220	5,060	代価表 0099
ブルボックス 撤去	800×600×500 再使用なし	1	個	5,510	5,510	代価表 0084
端子盤 撤去	電気室 再使用なし	1	面	9,220	9,220	代価表 0078
端子盤 撤去	1号書庫 再使用なし	1	面	9,220	9,220	代価表 0079
計					344,880	

電気設備工事 別紙明細

STEP3a 渡り廊下3		電灯・コンセント設備		電灯設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
防火区画貫通処理等		1	式		5,910	別紙 00-0062
防火区画貫通処理 (壁用)	国土交通省大臣認定・消防認定品 φ50	3	か所	1,970	5,910	
計					5,910	

STEP3a 屋外		強電設備		配管配線盛替		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
土工事		1	式		277,000	別紙 00-0068
土工事	機械堀方 バックホウ 0.45m3	31.59	m3	1,360	42,962.4	
土工事	機械埋め戻し バックホウ 0.45m3	18.44	m3	2,780	51,263.2	
土工事	山砂の類	13.15	m3	8,060	105,989	
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.45m3 土砂 DID区間有り 60.0km以下	13.15	m3	5,850	76,927.5	
計					277,142.1	
残土処分費		1	式		23,600	別紙 00-0069
残土処分費	阪南	13.15	m3	1,800	23,670	
計					23,670	

電気設備工事 別紙明細

STEP3a 屋外		強電設備		配管配線盛替		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		51,400	別紙 00-0070
600V絶縁電線 撤去	8mm2 × 1本 再使用しない	17	m	90	1,530	
600V絶縁電線 撤去	14mm2 × 1本 再使用しない	34	m	110	3,740	
600V絶縁電線 撤去	22mm2 × 1本 再使用しない	17	m	130	2,210	
600V 〆リシレンケープ 〆撤去	5.5mm2- 3C ビット・天井 再使用しない	34	m	120	4,080	
600V 〆リシレンケープ 〆撤去	8mm2- 3C ビット・天井 再使用しない	52	m	130	6,760	
600V 〆リシレンケープ 〆撤去	14mm2- 3C ビット・天井 再使用しない	34	m	170	5,780	
600V 〆リシレンケープ 〆撤去	22mm2- 3C ビット・天井 再使用しない	17	m	210	3,570	
600V 〆リシレンケープ 〆撤去	60mm2- 3C ビット・天井 再使用しない	17	m	380	6,460	
600V 〆リシレンケープ 〆撤去	100mm2- 3C ビット・天井 再使用しない	34	m	510	17,340	
計					51,470	

電氣設備工事 別紙明細大阪府立中之島図書館書庫棟改築その他電気設備工事

STEP3b 屋外		強電設備		配管配線盛替		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
防火区画貫通処理等		1	式		13,800	別紙 00-0074
金属短管貫通処理 (壁・床共用)	(51)	2	か所	6,900	13,800	
計					13,800	
土工事	管路掘削	1	式		1,038,000	別紙 00-0075
土工事	機械堀方 バックホウ 0.45m3	115.85	m3	1,360	157,556	
土工事	機械埋め戻し バックホウ 0.45m3	65.68	m3	2,780	182,590.4	
土工事	山砂の類	50.18	m3	8,060	404,450.8	
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.45m3 土砂 DID区間有り 60.0km以下	50.18	m3	5,850	293,553	
計					1,038,150.2	
残土処分費		1	式		90,300	別紙 00-0076
残土処分費	阪南	50.18	m3	1,800	90,324	
計					90,324	

電気設備工事 別紙明細

STEP3b 屋外		強電設備		配管配線盛替		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		606,000	別紙 00-0077
600V絶縁電線 撤去	8mm2 × 1本 再使用しない	713	m	90	64,170	
600V絶縁電線 撤去	14mm2 × 1本 再使用しない	46	m	110	5,060	
600V絶縁電線 撤去	22mm2 × 1本 再使用しない	51	m	130	6,630	
600V絶縁電線 撤去	38mm2 × 1本 再使用しない	118	m	180	21,240	
600V絶縁電線 撤去	60mm2 × 1本 再使用しない	38	m	240	9,120	
600V ぶリエチレンケーブル ※撤去	3.5mm2- 2C ビット・天井 再使用しない	38	m	70	2,660	
600V ぶリエチレンケーブル ※撤去	5.5mm2- 2C ビット・天井 再使用しない	152	m	90	13,680	
600V ぶリエチレンケーブル ※撤去	8mm2- 2C ビット・天井 再使用しない	48	m	100	4,800	
600V ぶリエチレンケーブル ※撤去	22mm2- 2C ビット・天井 再使用しない	12	m	170	2,040	
600V ぶリエチレンケーブル ※撤去	8mm2- 3C ビット・天井 再使用しない	1,298	m	130	168,740	
600V ぶリエチレンケーブル ※撤去	14mm2- 3C ビット・天井 再使用しない	76	m	170	12,920	
600V ぶリエチレンケーブル ※撤去	22mm2- 3C ビット・天井 再使用しない	24	m	210	5,040	
600V ぶリエチレンケーブル ※撤去	38mm2- 3C ビット・天井 再使用しない	134	m	280	37,520	
600V ぶリエチレンケーブル ※撤去	60mm2- 3C ビット・天井 再使用しない	67	m	380	25,460	

STEP3b 屋外		強電設備		配管配線盛替		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		606,000	別紙 00-0077
600V ボリエチレンケーブル撤去	100mm2- 3C ラック 再使用しない	14	m	770	10,780	
600V ボリエチレンケーブル撤去	150mm2- 3C ビット・天井 再使用しない	44	m	630	27,720	
600V ボリエチレンケーブル撤去	200mm2- 3C ビット・天井 再使用しない	65	m	780	50,700	
600V ボリエチレンケーブル撤去	250mm2- 3C ラック 再使用しない	7	m	1,360	9,520	
600V ボリエチレンケーブル撤去	250mm2- 3C ビット・天井 再使用しない	17	m	900	15,300	
ケーブル撤去	EM-CE3.5sq-4C ビット・天井 再使用なし	13	m	110	1,430	代価表 0087
ケーブル撤去	EM-CE8sq-4C ビット・天井 再使用なし	12	m	160	1,920	代価表 0088
制御用ケーブル撤去	2mm2 19~20c ビット、トラフ及び天井内 再使用しない	100	m	320	32,000	
地中管路撤去	波付硬質合成樹脂管 80 再使用しない	38	m	260	9,880	
金属ダクト撤去	500×200 再使用なし	7	m	3,940	27,580	代価表 0086
プロボックス撤去	500×500×500 再使用しない	1	個	4,350	4,350	
プロボックス撤去	600×600×500 再使用なし	2	個	4,930	9,860	代価表 0075
プロボックス撤去	800×800×700 再使用なし	4	個	6,670	26,680	代価表 0085
計					606,800	

電気設備工事 別紙明細

STEP3b 屋外		強電設備		配管配線盛替		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
有価材		1	式		▲1,323,000	別紙 00-0078
スクラップ	銅くず 1号銅線	1,107.91	kg	▲960	▲1,063,593.6	
スクラップ	銅くず 2号銅線	362.76	kg	▲905	▲328,297.8	
サゲット処理		1,970	kg	35	68,950	
計					▲1,322,941.4	
土工事		1	式		25,500	別紙 00-0079
土工事	機械堀方 バックホウ 0.45m3	6.16	m3	1,360	8,377.6	
土工事	機械埋め戻し バックホウ 0.45m3	6.16	m3	2,780	17,124.8	
計					25,502.4	

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
貫通部非破壊検査	X線	1	式		261,000	別紙 00-0081
貫通部非破壊(X線)調査費	基本料金 (一式) 1 10箇所まで	1		144,000	144,000	
貫通部非破壊(X線)調査費	材料費 (枚) 1- 10箇所まで	10		4,320	43,200	
貫通部非破壊(X線)調査費	報告書作成費 (一式) 1- 10箇所まで	1		62,400	62,400	
貫通部非破壊(X線)調査費	諸経費 (一式) 1- 10箇所まで	1		12,000	12,000	
計					261,600	

代価表一覧

103

盤類							
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	屋外キュービクル	受電盤	面	1	2,843,000	2,843,326.22	有り 代価表 0001
	屋外キュービクル	高圧饋電盤	面	1	2,144,000	2,144,932.22	有り 代価表 0002
	屋外キュービクル	SC盤No.1	面	1	1,209,000	1,209,617.32	有り 代価表 0003
	屋外キュービクル	SC盤No.2	面	1	1,209,000	1,209,617.32	有り 代価表 0004
	屋外キュービクル	SC盤No.3	面	1	1,209,000	1,209,617.32	有り 代価表 0005
	屋外キュービクル	電灯盤No.1	面	1	1,216,000	1,216,631.32	有り 代価表 0006
	屋外キュービクル	電灯盤No.2	面	1	1,165,000	1,165,529.32	有り 代価表 0007
	屋外キュービクル	電灯盤No.3	面	1	1,407,000	1,407,011.32	有り 代価表 0008
	屋外キュービクル	電灯盤No.4	面	1	1,161,000	1,161,521.32	有り 代価表 0009
	屋外キュービクル	動力盤No.1	面	1	1,720,000	1,720,637.32	有り 代価表 0010
	屋外キュービクル	動力盤No.2	面	1	1,404,000	1,404,005.32	有り 代価表 0011
	屋外キュービクル	動力盤No.3	面	1	1,754,000	1,754,705.32	有り 代価表 0012
	電灯盤	1L-1	面	1	908,000	908,695.05	有り 代価表 0013
	電灯盤	2L-1	面	1	556,000	556,830.75	有り 代価表 0014
	電灯盤	3L-1	面	1	478,000	478,308.6	有り 代価表 0015

代価表一覧

盤類							
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	電灯盤	4L-1	面	1	489,000	489,528.6	有り 代価表 0016
	電灯動力盤	5LM-1	面	1	647,000	647,592.9	有り 代価表 0017
	動力盤	RM-1	面	1	1,176,000	1,176,901.5	有り 代価表 0018
	警報盤	10窓	面	1	417,000	417,980.82	有り 代価表 0019
	端子盤	1T-1	面	1	188,000	188,781.52	有り 代価表 0020
	端子盤	2T-1	面	1	65,100	65,173.58	有り 代価表 0021
	端子盤	3T-1	面	1	65,700	65,764.11	有り 代価表 0022
	端子盤	4T-1	面	1	59,800	59,855.88	有り 代価表 0023
	端子盤	5T-1	面	1	139,000	139,759.73	有り 代価表 0024
	接続端子盤	TL-A	面	1	478,000	478,877.55	有り 代価表 0025

代価表一覽

大阪府立中之島図書館書庫棟改築その他電気設備工事

106

代價表一覽大阪府立中之島図書館書庫棟改築その他電気設備工事

107

代價表一覽大阪府立中之島図書館書庫棟改築その他電気設備工事

108

代價表一覽大阪府立中之島図書館書庫棟改築その他電気設備工事

代価表一覧

109

その他							
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	ケーブルラック 直線 マリン樹脂焼付塗装	1200 x 100 1段目	m	1	22,900	22,996.85	有り 代価表 0060
	ケーブルラック L形分岐 マリン樹脂焼付塗装	1200 x 100	個	1	45,900	45,938.02	有り 代価表 0061
	ケーブルラックセパレータ SUS製	H=65	m	1	1,000	1,009.8	有り 代価表 0062
	ケーブルラックカバー 直線 スーパーダイヤ 製	幅400 ノンスリップ	m	1	8,840	8,846.96	有り 代価表 0063
	ケーブルラックカバー L型分岐 スーパーダイヤ 製	幅400 ノンスリップ	個	1	20,200	20,281.16	有り 代価表 0064
	ケーブルラックカバー 直線 スーパーダイヤ 製	幅1200 ノンスリップ	m	1	23,800	23,877.36	有り 代価表 0065
	ケーブルラックカバー L型分岐 スーパーダイヤ 製	幅1200 ノンスリップ	個	1	58,000	58,047.36	有り 代価表 0066
	ケーブルラック 直線 SUS製	400 x 100 1段目	m	1	15,600	15,654.45	有り 代価表 0067
	ケーブルラック L型分岐 SUS製	400 x 100	個	1	23,000	23,095.6	有り 代価表 0068
	ケーブルラック 直線 SUS製	1200 x 100 1段目	m	1	29,600	29,626.85	有り 代価表 0069
	ケーブルラック 直線 SUS製	1200 x 100 2段目	m	1	20,600	20,678.42	有り 代価表 0070
	ケーブルラック L型分岐 SUS製	1200 x 100	個	1	56,700	56,750.02	有り 代価表 0071
	金属短管貫通処理 (壁・床共用)	(92)	か所	1	8,210	8,210.31	有り 代価表 0072
	高圧進相コンデンサ用 直列リアクトル (60Hz用)	油入式 (L=6%用) 36kvar	台	1	474,000	474,755.13	有り 代価表 0073

代価表一覧

撤去工事							
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	ケーブル 撤去	EM-HP1.2-100P 管内 再使用なし	m	1	590	597.52	有り 代価表 0074
	プルボックス 撤去	600×600×500 再使用なし	個	1	4,930	4,931.06	有り 代価表 0075
	動力盤 撤去	M-3 再使用なし	面	1	23,200	23,205	有り 代価表 0076
	仮設動力盤 撤去	再使用なし	面	1	23,200	23,205	有り 代価表 0077
	端子盤 撤去	電気室 再使用なし	面	1	9,220	9,223.98	有り 代価表 0078
	端子盤 撤去	1号書庫 再使用なし	面	1	9,220	9,223.98	有り 代価表 0079
	高圧カットアウト 撤去	7.2KV 30A 再使用なし	個	1	1,380	1,383.58	有り 代価表 0080
	高圧カットアウト 撤去	7.2KV 50A 再使用なし	個	1	1,380	1,383.58	有り 代価表 0081
	高圧断路器 撤去	7.2KV 200A 再使用なし	個	1	7,160	7,161.63	有り 代価表 0082
	高圧交流負荷開閉 器 撤去	7.2KV 200A 再使用なし	台	1	7,160	7,161.63	有り 代価表 0083
	プルボックス 撤去	800×600×500 再使用なし	個	1	5,510	5,511.18	有り 代価表 0084
	プルボックス 撤去	800×800×700 再使用なし	個	1	6,670	6,671.43	有り 代価表 0085
	金属ダクト 撤去	500×200 再使用なし	m	1	3,940	3,944.85	有り 代価表 0086
	ケーブル 撤去	EM-CE3.5sq-4C ビット・天井 再使用なし	m	1	110	111.37	有り 代価表 0087
	ケーブル 撤去	EM-CE8sq-4C ビット・天井 再使用なし	m	1	160	162.42	有り 代価表 0088

110

代價表一覽大阪府立中之島図書館書庫棟改築その他電気設備工事

111

代價表一覽大阪府立中之島図書館書庫棟改築その他電気設備工事

代価表

112

盤類									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	屋外キュービクル	受電盤	面	1			2,843,000		代価表 0001
01	屋外キュービクル	受電盤	面	1	1	2,628,000	2,628,000		
02	雑材料		式	1	0.002	2,628,000	5,256		
			K01						
03	受配電盤(労務)	閉鎖形 1段積 7kV12.5kA	面	1	1	210,070.22	210,070.22		
	計						2,843,326.22		
	屋外キュービクル	高圧饋電盤	面	1			2,144,000		代価表 0002
01	屋外キュービクル	高圧饋電盤	面	1	1	1,931,000	1,931,000		
02	雑材料		式	1	0.002	1,931,000	3,862		
			K01						
03	受配電盤(労務)	閉鎖形 1段積 7kV12.5kA	面	1	1	210,070.22	210,070.22		
	計						2,144,932.22		

代価表

盤類									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	屋外キュービクル	SC盤No. 1	面	1			1,209,000		代価表 0003
01	屋外キュービクル	SC盤No. 1	面	1	1	989,000	989,000		
02	雑材料		式	1	0.002	989,000	1,978		
			K01						
03	低圧盤(労務)	閉鎖形 盤幅 800超過	面	1	1	218,639.32	218,639.32		
	計						1,209,617.32		
	屋外キュービクル	SC盤No. 2	面	1			1,209,000		代価表 0004
01	屋外キュービクル	SC盤No. 2	面	1	1	989,000	989,000		
02	雑材料		式	1	0.002	989,000	1,978		
			K01						
03	低圧盤(労務)	閉鎖形 盤幅 800超過	面	1	1	218,639.32	218,639.32		
	計						1,209,617.32		

代価表

113

盤類									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	屋外キュービクル	SC盤No. 3	面	1			1,209,000		代価表 0005
01	屋外キュービクル	SC盤No. 3	面	1	1	989,000	989,000		
02	雑材料		式	1	0.002	989,000	1,978		
03	低圧盤(労務)	閉鎖形 盤幅 800超過	K01面	1	1	218,639.32	218,639.32		
	計						1,209,617.32		
	屋外キュービクル	電灯盤No. 1	面	1			1,216,000		代価表 0006
01	屋外キュービクル	電灯盤No. 1	面	1	1	996,000	996,000		
02	雑材料		式	1	0.002	996,000	1,992		
03	低圧盤(労務)	閉鎖形 盤幅 800超過	K01面	1	1	218,639.32	218,639.32		
	計						1,216,631.32		

代価表

盤類									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	屋外キュービクル	電灯盤No. 2	面	1			1,165,000		代価表 0007
01	屋外キュービクル	電灯盤No. 2	面	1	1	945,000	945,000		
02	雑材料		式	1	0.002	945,000	1,890		
03	低圧盤(労務)	閉鎖形 盤幅 800超過	K01面	1	1	218,639.32	218,639.32		
	計						1,165,529.32		
	屋外キュービクル	電灯盤No. 3	面	1			1,407,000		代価表 0008
01	屋外キュービクル	電灯盤No. 3	面	1	1	1,186,000	1,186,000		
02	雑材料		式	1	0.002	1,186,000	2,372		
03	低圧盤(労務)	閉鎖形 盤幅 800超過	K01面	1	1	218,639.32	218,639.32		
	計						1,407,011.32		

代価表

114

盤類									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	屋外キュービクル	電灯盤No. 4	面	1			1,161,000		代価表 0009
01	屋外キュービクル	電灯盤No. 4	面	1	1	941,000	941,000		
02	雑材料		式	1	0.002	941,000	1,882		
03	低圧盤(労務)	閉鎖形 盤幅 800超過	K01面	1	1	218,639.32	218,639.32		
	計						1,161,521.32		
	屋外キュービクル	動力盤No. 1	面	1			1,720,000		代価表 0010
01	屋外キュービクル	動力盤No. 1	面	1	1	1,499,000	1,499,000		
02	雑材料		式	1	0.002	1,499,000	2,998		
03	低圧盤(労務)	閉鎖形 盤幅 800超過	K01面	1	1	218,639.32	218,639.32		
	計						1,720,637.32		

代価表

盤類									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	屋外キュービクル	動力盤No. 2	面	1			1,404,000		代価表 0011
01	屋外キュービクル	動力盤No. 2	面	1	1	1,183,000	1,183,000		
02	雑材料		式	1	0.002	1,183,000	2,366		
03	低圧盤(労務)	閉鎖形 盤幅 800超過	K01面	1	1	218,639.32	218,639.32		
	計						1,404,005.32		
	屋外キュービクル	動力盤No. 3	面	1			1,754,000		代価表 0012
01	屋外キュービクル	動力盤No. 3	面	1	1	1,533,000	1,533,000		
02	雑材料		式	1	0.002	1,533,000	3,066		
03	低圧盤(労務)	閉鎖形 盤幅 800超過	K01面	1	1	218,639.32	218,639.32		
	計						1,754,705.32		

代価表

115

盤類									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	半対象	備 考
	電灯盤	1L-1	面	1			908,000		代価表 0013
01	電灯盤	1L-1	面	1	1	695,000	695,000		
02	雑材料		式	1	0.02	695,000	13,900		
03	電工		K01 人	7	1	23,205	162,435	○	
	その他		式	1	0.23	162,435	37,360.05		
	計						908,695.05		
	電灯盤	2L-1	面	1			556,000		代価表 0014
01	電灯盤	2L-1	面	1	1	406,000	406,000		
02	雑材料		式	1	0.02	406,000	8,120		
03	電工		K01 人	5	1	23,205	116,025	○	
	その他		式	1	0.23	116,025	26,685.75		
	計						556,830.75		

代価表

盤類									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	半対象	備 考
	電灯盤	3L-1	面	1			478,000		代価表 0015
01	電灯盤	3L-1	面	1	1	357,000	357,000		
02	雑材料		式	1	0.02	357,000	7,140		
03	電工		K01 人	4	1	23,205	92,820	○	
	その他		式	1	0.23	92,820	21,348.6		
	計						478,308.6		
	電灯盤	4L-1	面	1			489,000		代価表 0016
01	電灯盤	4L-1	面	1	1	368,000	368,000		
02	雑材料		式	1	0.02	368,000	7,360		
03	電工		K01 人	4	1	23,205	92,820	○	
	その他		式	1	0.23	92,820	21,348.6		
	計						489,528.6		

代価表

116

盤類									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	電灯動力盤	5LM-1	面	1			647,000		代価表 0017
01	電灯動力盤	5LM-1	面	1	1	467,000	467,000		
02	雑材料		式	1	0.02	467,000	9,340		
03	電工		K01 人	6	1	23,205	139,230	○	
	その他		式	1	0.23	139,230	32,022.9		
	計						647,592.9		
	動力盤	RM-1	面	1			1,176,000		代価表 0018
01	動力盤	RM-1	面	1	1	874,000	874,000		
02	雑材料		式	1	0.02	874,000	17,480		
03	電工		K01 人	10	1	23,205	232,050	○	
	その他		式	1	0.23	232,050	53,371.5		
	計						1,176,901.5		

代価表

盤類									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	警報盤	10窓	面	1			417,000		代価表 0019
01	警報盤	10窓	面	1	1	386,000	386,000		
02	雑材料		式	1	0.02	386,000	7,720		
03	電工		K01 人	0.85	1	23,205	19,724.25	○	
	その他		式	1	0.23	19,724.25	4,536.57		
	計						417,980.82		
	端子盤	1T-1	面	1			188,000		代価表 0020
01	端子盤	1T-1	面	1	1	121,000	121,000		
02	雑材料		式	1	0.02	121,000	2,420		
03	電工		K01 人	2.29	1	23,205	53,139.45	○	
	その他		式	1	0.23	53,139.45	12,222.07		
	計						188,781.52		

代価表

117

盤類									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	端子盤	2T-1	面	1			65,100		代価表 0021
01	端子盤	2T-1	面	1	1	25,000	25,000		
02	雑材料		式	1	0.02	25,000	500		
03	電工		K01 人	1.39	1	23,205	32,254.95	○	
	その他		式	1	0.23	32,254.95	7,418.63		
	計						65,173.58		
	端子盤	3T-1	面	1			65,700		代価表 0022
01	端子盤	3T-1	面	1	1	23,900	23,900		
02	雑材料		式	1	0.02	23,900	478		
03	電工		K01 人	1.45	1	23,205	33,647.25	○	
	その他		式	1	0.23	33,647.25	7,738.86		
	計						65,764.11		

代価表

盤類									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	端子盤	4T-1	面	1			59,800		代価表 0023
01	端子盤	4T-1	面	1	1	23,900	23,900		
02	雑材料		式	1	0.02	23,900	478		
03	電工		K01 人	1.243	1	23,205	28,843.81	○	
	その他		式	1	0.23	28,843.81	6,634.07		
	計						59,855.88		
	端子盤	5T-1	面	1			139,000		代価表 0024
01	端子盤	5T-1	面	1	1	104,000	104,000		
02	雑材料		式	1	0.02	104,000	2,080		
03	電工		K01 人	1.18	1	23,205	27,381.9	○	
	その他		式	1	0.23	27,381.9	6,297.83		
	計						139,759.73		

代価表

119

照明器具									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	照明器具 H2	LED間接照明 20.1W	台	1			15,300		代価表 0028
01	照明器具 H2	LED間接照明 20.1W	台	1	1	8,510	8,510		
02	雑材料		式	1	0.05	8,510	425.5		
03	電灯設備取付費 (労務費のみ)	LED ペースライト 露出形 1260×200以上	K01 個	1	1	6,439.38	6,439.38		
	計						15,374.88		
	照明器具 K1	LED軒下ダウナイト 14.4W	台	1			15,500		代価表 0029
01	照明器具 K1	LED軒下ダウナイト 14.4W	台	1	1	9,030	9,030		
02	雑材料		式	1	0.05	9,030	451.5		
03	電灯設備取付費 (労務費のみ)	LED ダウナイト 埋込形 切込寸法100～150φ	K01 個	1	1	6,062.3	6,062.3		
	計						15,543.8		

代価表

照明器具									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	照明器具 M2W	LEDスポットライト 64.1W 防湿防雨型	台	1			75,800		代価表 0030
01	照明器具 M2W	LEDスポットライト 64.1W 防湿防雨型	台	1	1	33,700	33,700		
02	雑材料		式	1	0.02	33,700	674		
03	HID灯器具 (施工費)	投光器 400W以下	K01 個	1	1	41,478.93	41,478.93		
	計						75,852.93		
	照明器具 M3W	LEDスポットライト 64.1W 防湿防雨型 スポイト付	台	1			80,500		代価表 0031
01	照明器具 M3W	LEDスポットライト 64.1W 防湿防雨型 スポイト付	台	1	1	38,300	38,300		
02	雑材料		式	1	0.02	38,300	766		
03	HID灯器具 (施工費)	投光器 400W以下	K01 個	1	1	41,478.93	41,478.93		
	計						80,544.93		

代価表

120

照明器具									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	照明器具 L1	LEDユニバーサルダウンライト 13.9W	台	1			14,900		代価表 0032
01	照明器具 L1	LEDユニバーサルダウンライト 13.9W	台	1	1	8,510	8,510		
02	雑材料		式	1	0.05	8,510	425.5		
03	電灯設備取付費 (労務費のみ)	LED ダウンライト 埋込形 切込寸法100～150φ	K01 個	1	1	6,062.3	6,062.3		
	計						14,997.8		
	照明器具 M1W	LEDスポットライト 64.1W 防湿防雨型	台	1			75,800		代価表 0033
01	照明器具 M1W	LEDスポットライト 64.1W 防湿防雨型	台	1	1	33,700	33,700		
02	雑材料		式	1	0.02	33,700	674		
03	HID灯器具 (施工費)	投光器 400W以下	K01 個	1	1	41,478.93	41,478.93		
	計						75,852.93		

代価表

照明器具									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	照明器具 N1W	LEDスポットライト 5.9W 防湿防雨型	台	1			47,000		代価表 0034
01	照明器具 N1W	LEDスポットライト 5.9W 防湿防雨型	台	1	1	24,000	24,000		
02	雑材料		式	1	0.05	24,000	1,200		
03	電灯設備取付費 (労務費のみ)	LED 屋外ガーデンライト - 切込寸法200φ	K01 個	1	1	21,899.71	21,899.71		
	計						47,099.71		

代価表大阪府立中之島図書館書庫棟改築その他電気設備工事

122

代価表大阪府立中之島図書館書庫棟改築その他電気設備工事

○は「その他」の率対象

123

代価表大阪府立中之島図書館書庫棟改築その他電気設備工事

○は「その他」の率対象

代価表

124

扉警報									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	マグネットスイッチ	b接点 グレー	個	1			10,500		代価表 0044
01	マグネットスイッチ	b接点 グレー	個	1	1	945	945		
02	雑材料		式	1	0.02	945	18.9		
03	電工		K01 人	0.336	1	23,205	7,796.88	○	
	その他		式	1	0.23	7,796.88	1,793.28		
	計						10,554.06		

代価表

監視カメラ									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	液晶モニター	18.5型 壁掛型	台	1			90,200		代価表 0045
01	液晶モニター	18.5型 壁掛型	台	1	1	62,500	62,500		
02	雑材料		式	1	0.02	62,500	1,250		
03	電工		K01 人	0.93	1	23,205	21,580.65	○	
	その他		式	1	0.23	21,580.65	4,963.54		
	計						90,294.19		
	ネットワークディスクレコーダー		台	1			117,000		代価表 0046
01	ネットワークディスクレコーダー		台	1	1	108,000	108,000		
02	雑材料		式	1	0.02	108,000	2,160		
03	電工		K01 人	0.268	1	23,205	6,218.94	○	
	その他		式	1	0.23	6,218.94	1,430.35		
	計						117,809.29		

125

代価表大阪府立中之島図書館書庫棟改築その他電気設備工事

○は「その他」の率対象

126

代価表大阪府立中之島図書館書庫棟改築その他電気設備工事

○は「その他」の率対象

代価表

127

ボックス類									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	半対象	備 考
	ブルボックス SUS製	800×800×800 防水	個	1			195,000		代価表 0054
01	ブルボックスSS形 防水(SUS)	3.0㎡以上/個	㎡	3.84	1	50,694	194,664.96		
02	ブルボックス用 接地端子(ET)		個	1	1	750	750		
	計						195,414.96		
	ブルボックス 鋼板製	800×800×700	個	1			63,200		代価表 0055
01	ブルボックスSS形 (錆止め塗装)	3.0㎡以上/個	㎡	3.52	1	17,748	62,472.96		
02	ブルボックス用 接地端子(ET)		個	1	1	750	750		
	計						63,222.96		

代価表

配線器具									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	半対象	備 考
	熱線センサ自動スイッチ	親機	個	1			10,900		代価表 0056
01	熱線センサ自動スイッチ	親機	個	1	1	8,210	8,210		
02	雑材料		式	1	0.02	8,210	164.2		
03	電工		人	0.09	1	23,205	2,088.45	○	
	その他		式	1	0.25	2,088.45	522.11		
	計						10,984.76		
	熱線センサ自動スイッチ	子機	個	1			7,310		代価表 0057
01	熱線センサ自動スイッチ	子機	個	1	1	4,610	4,610		
02	雑材料		式	1	0.02	4,610	92.2		
03	電工		人	0.09	1	23,205	2,088.45	○	
	その他		式	1	0.25	2,088.45	522.11		
	計						7,312.76		

代価表

128

配線器具									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	熱線センサ自動スイッチ	子機 換気扇用	個	1			7,520		代価表 0058
01	熱線センサ自動スイッチ	子機 換気扇用	個	1	1	4,820	4,820		
02	雑材料		式	1	0.02	4,820	96.4		
03	電工		K01 人	0.09	1	23,205	2,088.45	○	
	その他		式	1	0.25	2,088.45	522.11		
	計						7,526.96		
	熱線センサ自動スイッチ	照明・換気扇連用	個	1			9,360		代価表 0059
01	熱線センサ自動スイッチ	照明・換気扇連用	個	1	1	6,620	6,620		
02	雑材料		式	1	0.02	6,620	132.4		
03	電工		K01 人	0.09	1	23,205	2,088.45	○	
	その他		式	1	0.25	2,088.45	522.11		
	計						9,362.96		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	ケーブルラック 直線 マリン樹脂焼付塗装	1200 x 100 1段目	m	1			22,900		代価表 0060
01	ケーブルラック 直線 マリン樹脂焼付塗装	1200 x 100	m	1	1	5,000	5,000		
02	雑材料		式	1	0.02	5,000	100		
03	電工		K01 人	0.617	1	23,205	14,317.48	○	
	その他		式	1	0.25	14,317.48	3,579.37		
	計						22,996.85		
	ケーブルラック L形分岐 マリン樹脂焼付塗装	1200 x 100	個	1			45,900		代価表 0061
01	ケーブルラック L形分岐 マリン樹脂焼付塗装	1200 x 100	個	1	1	11,700	11,700		
02	雑材料		式	1	0.02	11,700	234		
03	電工		K01 人	0.617	1.9	23,205	27,203.22	○	
	その他		式	1	0.25	27,203.22	6,800.8		
	計						45,938.02		

代価表

129

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	ケーブルラックカバー SUS製	H=65	m	1			1,000		代価表 0062
01	ケーブルラックカバー SUS製	H=65	m	1	1	990	990		
02	雑材料		式	1	0.02	990	19.8		
	計		K01				1,009.8		
	ケーブルラックカバー 直線 スーパータイプ 製	幅400 ノンスリップ	m	1			8,840		代価表 0063
01	ケーブルラックカバー 直線 スーパータイプ 製	幅400 ノンスリップ	m	1	1	6,990	6,990		
02	雑材料		式	1	0.02	6,990	139.8		
03	電工		K01						
	その他		人	0.0592	1	23,205	1,373.73	○	
	計		式	1	0.25	1,373.73	343.43		
							8,846.96		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	ケーブルラックカバー L型分岐 スーパータイプ 製	幅400 ノンスリップ	個	1			20,200		代価表 0064
01	ケーブルラックカバー L型分岐 スーパータイプ 製	幅400 ノンスリップ	個	1	1	18,200	18,200		
02	雑材料		式	1	0.02	18,200	364		
03	電工		K01						
	その他		人	0.0592	1	23,205	1,373.73	○	
	計		式	1	0.25	1,373.73	343.43		
							20,281.16		
	ケーブルラックカバー 直線 スーパータイプ 製	幅1200 ノンスリップ	m	1			23,800		代価表 0065
01	ケーブルラックカバー 直線 スーパータイプ 製	幅1200 ノンスリップ	m	1	1	19,900	19,900		
02	雑材料		式	1	0.02	19,900	398		
03	電工		K01						
	その他		人	0.1234	1	23,205	2,863.49	○	
	計		式	1	0.25	2,863.49	715.87		
							23,877.36		

代価表

130

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	ケーブルラックカバー L型分岐 スーパー イタ製	幅1200 ノンスリッパ	個	1			58,000		代価表 0066
01	ケーブルラックカバー L型分岐 スーパー イタ製	幅1200 ノンスリッパ	個	1	1	53,400	53,400		
02	雑材料		式	1	0.02	53,400	1,068		
03	電工		K01 人	0.1234	1	23,205	2,863.49	○	
	その他		式	1	0.25	2,863.49	715.87		
	計						58,047.36		
	ケーブルラック 直線 SUS製	400 x 100 1段目	m	1			15,600		代価表 0067
01	ケーブルラック 直線 SUS製	400 x 100	m	1	1	6,930	6,930		
02	雑材料		式	1	0.02	6,930	138.6		
03	電工		K01 人	0.296	1	23,205	6,868.68	○	
	その他		式	1	0.25	6,868.68	1,717.17		
	計						15,654.45		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	ケーブルラック L型分 岐 SUS製	400 x 100	個	1			23,000		代価表 0068
01	ケーブルラック L型分 岐 SUS製	400 x 100	個	1	1	11,700	11,700		
02	雑材料		式	1	0.02	11,700	234		
03	電工		K01 人	0.296	1.3	23,205	8,929.28	○	
	その他		式	1	0.25	8,929.28	2,232.32		
	計						23,095.6		
	ケーブルラック 直線 SUS製	1200 x 100 1段目	m	1			29,600		代価表 0069
01	ケーブルラック 直線 SUS製	1200 x 100	m	1	1	11,500	11,500		
02	雑材料		式	1	0.02	11,500	230		
03	電工		K01 人	0.617	1	23,205	14,317.48	○	
	その他		式	1	0.25	14,317.48	3,579.37		
	計						29,626.85		

代価表

131

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	ケーブルラック 直線 SUS製	1200 x 100 2段目	m	1			20,600		代価表 0070
01	ケーブルラック 直線 SUS製	1200 x 100	m	1	1	11,500	11,500		
02	雑材料		式	1	0.02	11,500	230		
03	電工		K01 人	0.617	0.5	23,205	7,158.74	○	
	その他		式	1	0.25	7,158.74	1,789.68		
	計						20,678.42		
	ケーブルラック L型分岐 SUS製	1200 x 100	個	1			56,700		代価表 0071
01	ケーブルラック L型分岐 SUS製	1200 x 100	個	1	1	22,300	22,300		
02	雑材料		式	1	0.02	22,300	446		
03	電工		K01 人	0.617	1.9	23,205	27,203.22	○	
	その他		式	1	0.25	27,203.22	6,800.8		
	計						56,750.02		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	金属短管貫通処理 (壁・床共用)	(92)	か所	1			8,210		代価表 0072
01	金属短管貫通処理 (壁・床共用)	(92)	か所	1	1	6,760	6,760		
02	電工		人	0.05	1	23,205	1,160.25	○	
	その他		式	1	0.25	1,160.25	290.06		
	計						8,210.31		
	高圧進相コンデンサ用直列リアクトル (60Hz用)	油入式 (L=6%用) 36kvar	台	1			474,000		代価表 0073
01	高圧進相コンデンサ用直列リアクトル (60Hz用)	油入式 (L=6%用) 36kvar	台	1	1	440,000	440,000		
02	雑材料		式	1	0.002	440,000	880		
03	電工		K01 人	0.629	1	23,205	14,595.94	○	
04	普通作業員		人	0.629	1	20,580	12,944.82	○	
	その他		式	1	0.23	27,540.76	6,334.37		
	計						474,755.13		

代価表

132

撤去工事									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	ケーブル 撤去	EM-HP1.2-100P 管内 再使用なし	m	1			590		代価表 0074
01	電工		人	0.103	0.2	23,205	478.02	○	
	その他		式	1	0.25	478.02	119.5		
	計						597.52		
	プルボックス 撤去	600×600×500 再使用なし	個	1			4,930		代価表 0075
01	電工		人	0.17	1	23,205	3,944.85	○	
	その他		式	1	0.25	3,944.85	986.21		
	計						4,931.06		
	動力盤 撤去	M-3 再使用なし	面	1			23,200		代価表 0076
01	電工		人	4	0.2	23,205	18,564	○	
	その他		式	1	0.25	18,564	4,641		
	計						23,205		

代価表

撤去工事									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	仮設動力盤 撤去	再使用なし	面	1			23,200		代価表 0077
01	電工		人	4	0.2	23,205	18,564	○	
	その他		式	1	0.25	18,564	4,641		
	計						23,205		
	端子盤 撤去	電気室 再使用なし	面	1			9,220		代価表 0078
01	電工		人	1.59	0.2	23,205	7,379.19	○	
	その他		式	1	0.25	7,379.19	1,844.79		
	計						9,223.98		
	端子盤 撤去	1号書庫 再使用なし	面	1			9,220		代価表 0079
01	電工		人	1.59	0.2	23,205	7,379.19	○	
	その他		式	1	0.25	7,379.19	1,844.79		
	計						9,223.98		

代価表

133

撤去工事									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	高圧カットアウト 撤去	7.2KV 30A 再使用なし	個	1			1,380		代価表 0080
01	電工		人	0.159	0.3	23,205	1,106.87	○	
	その他		式	1	0.25	1,106.87	276.71		
	計						1,383.58		
	高圧カットアウト 撤去	7.2KV 50A 再使用なし	個	1			1,380		代価表 0081
01	電工		人	0.159	0.3	23,205	1,106.87	○	
	その他		式	1	0.25	1,106.87	276.71		
	計						1,383.58		
	高圧断路器 撤去	7.2KV 200A 再使用なし	個	1			7,160		代価表 0082
01	電工		人	0.823	0.3	23,205	5,729.31	○	
	その他		式	1	0.25	5,729.31	1,432.32		
	計						7,161.63		

代価表

撤去工事									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	高圧交流負荷開閉器 撤去	7.2KV 200A 再使用なし	台	1			7,160		代価表 0083
01	電工		人	0.823	0.3	23,205	5,729.31	○	
	その他		式	1	0.25	5,729.31	1,432.32		
	計						7,161.63		
	プルボックス 撤去	800×600×500 再使用なし	個	1			5,510		代価表 0084
01	電工		人	0.19	1	23,205	4,408.95	○	
	その他		式	1	0.25	4,408.95	1,102.23		
	計						5,511.18		
	プルボックス 撤去	800×800×700 再使用なし	個	1			6,670		代価表 0085
01	電工		人	0.23	1	23,205	5,337.15	○	
	その他		式	1	0.25	5,337.15	1,334.28		
	計						6,671.43		

代価表

134

撤去工事									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	金属 が 外 撤去	500×200 再使用なし	m	1			3,940		代価表 0086
01	電工		人	0.68	0.2	23,205	3,155.88	○	
	その他		式	1	0.25	3,155.88	788.97		
	計						3,944.85		
	ケーブル 撤去	EM-CE3.5sq-4C ビット・天井 再使用なし	m	1			110		代価表 0087
01	電工		人	0.0192	0.2	23,205	89.1	○	
	その他		式	1	0.25	89.1	22.27		
	計						111.37		
	ケーブル 撤去	EM-CE8sq-4C ビット・天井 再使用なし	m	1			160		代価表 0088
01	電工		人	0.028	0.2	23,205	129.94	○	
	その他		式	1	0.25	129.94	32.48		
	計						162.42		

代価表

撤去工事									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	ケーブル 撤去	EM-CE3.5sq-4C 管内 再使用なし	m	1			130		代価表 0089
01	電工		人	0.024	0.2	23,205	111.38	○	
	その他		式	1	0.25	111.38	27.84		
	計						139.22		
	ケーブル 撤去	FM-CE5.5sq-4C 管内 再使用なし	m	1			170		代価表 0090
01	電工		人	0.03	0.2	23,205	139.23	○	
	その他		式	1	0.25	139.23	34.8		
	計						174.03		
	ケーブル 撤去	EM-CE14sq-4C 管内 再使用なし	m	1			240		代価表 0091
01	電工		人	0.043	0.2	23,205	199.56	○	
	その他		式	1	0.25	199.56	49.89		
	計						249.45		

代価表

135

撤去工事									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	ケーブル 撤去	専用ケーブル 管内 再使用なし	m	1			100		代価表 0092
01	電工		人	0.018	0.2	23,205	83.53	○	
	その他		式	1	0.25	83.53	20.88		
	計						104.41		
	ケーブル 撤去	EM-CCP0.65-100P ラック 再使用なし	m	1			440		代価表 0093
01	電工		人	0.0768	0.2	23,205	356.42	○	
	その他		式	1	0.25	356.42	89.1		
	計						445.52		
	ケーブル 撤去	EM-CCP0.65-100P PF・FEP内 再使用なし	m	1			330		代価表 0094
01	電工		人	0.0576	0.2	23,205	267.32	○	
	その他		式	1	0.25	267.32	66.83		
	計						334.15		

代価表

撤去工事									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	MEESケーブル撤去	0.75mm 2c 管内 再使用しない	m	1			90		代価表 0095
01	電工		人	0.016	0.2	23,205	74.25	○	
	その他		式	1	0.25	74.25	18.56		
	計						92.81		
	MEESケーブル撤去	0.75mm 2c ケーブルラック 再使用しない	m	1			110		代価表 0096
01	電工		人	0.0192	0.2	23,205	89.1	○	
	その他		式	1	0.25	89.1	22.27		
	計						111.37		
	MEESケーブル撤去	0.75mm 2c ビット、トラフ及び天井内 再使用しない	m	1			70		代価表 0097
01	電工		人	0.0128	0.2	23,205	59.4	○	
	その他		式	1	0.25	59.4	14.85		
	計						74.25		

代価表

136

撤去工事									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	MEESケーブル撤去	0.75mm 2c FEP内(PF、CD) 再使用しない	m	1			80		代価表 0098
01	電工		人	0.0144	0.2	23,205	66.83	○	
	その他		式	1	0.25	66.83	16.7		
	計						83.53		
	架空線撤去	1.2mm 30P 弱電 再使用しない	m	1			220		代価表 0099
01	電工		人	0.024	0.2	23,205	111.38	○	
	普通作業員		人	0.016	0.2	20,580	65.85	○	
02	その他		式	1	0.25	177.23	44.3		
	計						221.53		

代価表

撤去工事									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	架空線撤去	1.2mm 50P 弱電 再使用しない	m	1			230		代価表 0100
01	電工		人	0.026	0.2	23,205	120.66	○	
	普通作業員		人	0.017	0.2	20,580	69.97	○	
02	その他		式	1	0.25	190.63	47.65		
	計						238.28		
	架空線撤去	1.2mm 100P 弱電 再使用しない	m	1			290		代価表 0101
01	電工		人	0.032	0.2	23,205	148.51	○	
	普通作業員		人	0.021	0.2	20,580	86.43	○	
02	その他		式	1	0.25	234.94	58.73		
	計						293.67		

137

代価表大阪府立中之島図書館書庫棟改築その他電気設備工事

○は「その他」の率対象

代価表

138

[illegible]